
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 

 

 Kryetari i Keshillit te Qarkut 

Nenkryetari i Keshillit te Qarkut Sekretari i Keshillit te Qarkut Pergjegjes per Sektorin e 

Programacion-Zhvillimit dhe 

Finances 

Pergjegjes per sektorin e 

Ligjshmerise dhe Burimeve 

Njerezore 

Drejtor i Kabinetit te Kryetarit 

Specialist për Marredheniet me Publikun, 

Programet në fushën e Kulturës, Turizmit, 

Sportit, Marrëdhëniet me Jashtë dhe Njesine 

e te Drejtave te Femijeve. 

Specialist për Programet në Arsim, 

Shëndetësi, Punësim dhe Përkrahjen Sociale. 

Specialist për Programet në Bujqësi, Blegtori 

dhe Zhvillim Mjedisor dhe Zhvillim Biznesi. 

Specialist për Financë-Kontabilitetin dhe 

Zbatim Financiar te Projekteve. 

Specialist për Planifikimin e Territorit, 

Shërbimet, Emergjencat Civile dhe 

Liçensimin në fushën e transportit 

Specialist për  Protokollin dhe Arkivën 

Punonjës mbështetës i transportit dhe 

logjistikës. 


